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Asian valmistelun tausta ja päätösvallan perusteet 

Tarkastuslautakunnan toiminta perustuu Kuntalakiin ja on 
yksityiskohtaisemmin käsitelty kaupungin hallintosäännön 9. luvussa 
pykälissä 72-79. 

Kokouksessa tarkastuslautakunta arvioi toimintaa yleisesti kaupungin 
toimielinorganisaatiossa ja erityisesti lautakunnan sisäisen ja yhteistyön 
osalta. 

Tarkastuslautakunnan toiminnan arviointi 

Tarkastuslautakunnan suorittaman arvioinnin tavoite on tuottaa 
lisäarvoa ja tukea valtuuston päätöksentekoa tuottamalla ja hankkimalla 
uutta tietoa ja näkemystä kaupungin taloudesta ja toiminnasta. 

Kuten tarkastuslautakunta arvioi muiden toimintaa, on sen mahdollista 
ja perusteltua arvioida myös omaa toimintaansa. Lautakuntatyön 
arviointia voidaan tehdä muun muassa seuraavilla tavoilla: 

1. Palautteen pyytäminen arviointien kohteilta suoritetuista 
arvioinneista 

2. Palautteen pyytäminen valtuutetuilta ja johtavilta viranhaltijoilta 
arviointikertomuksen hyödynnettävyydestä  

3. Ulkopuolinen laatuarviointi, esim. arviointikertomusten laatukilpailut 

4. Lautakunnan itsearviointi 

Tarkastuslautakunta teki keväällä 2024 kyselyn vuosien 2021-2022 
arviointikertomuksessa esitettyjen suositusten ja huomioiden 
vaikuttavuudesta. Kyselyn huomiot ovat vuoden 2023 
arviointikertomuksessa. 

Tarkastuslautakunnan arviointikertomus on osallistunut KPMG:n 
järjestämään arviointikertomuskilpailuun. Kouvolan kaupunkia koskevat 
kehittämissuositukset on otettu huomioon arviointikertomuksen 
valmistelussa. 

Tarkastuslautakunnan itsearviointi toteutetaan oheismateriaalina olevan 
lomakkeen pohjalta siten, että kokouksessa varataan lomakkeen 
täyttöön tarvittava aika, jonka jälkeen käydään keskustelu 



lautakuntatyöskentelyn kehittämisestä. Oheismateriaalina on 
tarkastuslautakunnan itsearviointi tilikaudelta 2023. 

Arviointipäällikön ehdotus: 

Tarkastuslautakunta merkitsee keskustelun tiedoksi. 

Tarkastuslautakunnan päätös: 

 


